Attritus limes. Videtur in aqua limes assiduo natatu. Quia
preisa rota. Hypbole est. Nam in aqua sulcus duci non potest. Ite-
rare. Ite & ite ad te venire: Lametabar quod solum natando ad
te dare accessus: nunc quod est natando venire non possim queror.
Hoc quoque natare ad te non posse. Athamatis. Helle quae
nomen potest dedit Athamatis ex Nephele ut inquit Balbus filia
fuit. Virgine merula. Helle. puto sic fuisse hoc mare procellosum
quoniam sumerla est Helle. Crimen quod nomen accepit a submerla uirgine
Freta tristia. Helleportum bospori & cyaneas. De phryxo &
ariete diximus. Pecoris. Arietis aurei uelleris. Dent aquae
Sic tranquillum mare non curo arietem. Parte egeo nulla. non egeo
navigio nauta uectore. Non sequor aut helycen. Helyce est ur-
sa uel artus maior nomine calisto filia Lycaonis arcadiae regis quam
Iupiter amavit: & ob beneficium in caelo constituit: eam in nauigatio-
ne graeci obseruunt. Aut qua tyros utitur arcton. Cynosura quae
fuit una ex nutricibus Iouis & ideo inter sidera collocata ursa &
artus minor dicitur & tales ad eius cursum nauigant docuit: qua phe-
nices utuntur. Tyros in phenicia est urbs: & ideo phenicem eam quoque
appellat. De his sic Balbus loquitur in argonaut. Neque enim in ty-
rias Cynosura carinas: Certior aut Helyce grais seruanda magi-
stris. Helyce. Ursa maior. Arcton. Ursa minor: quam
phenices obseruunt. Andromeden alius spectet. Aegyptii spec-
tent Andromeden: Cretes coronam: Thraces maiorem ursum: ego se-
quor Hero: quae mihi sydus est. Alius. Ut aegyptii. Claram
ue coronam. Ut cretenses. De corona diximus. Ursa parrhasis.
Calisto arcadica parrhasii thraces appellati sunt. Euripides fabu-
lam Andromeden scripsit: quae Mineruae beneficio in astra relata
est propter Persei uirtutem: qui cum puellam ceto praeposita piculo li-
beraret: illius maximam beniuolentiam consecutus est. Nam nec a patre
Cepheo nec a matre Casiope retardari potuit quin Perseum se-
quere. At mihi quod Perseus. Exponit quare astra non sequar-
tur. Perseus amavit andromeden: Iupiter Calisto: Bacchus Ari-
acnam: cuius corona in caelo est. Via. natatus mei. Aliud lumen
Pulchritudo Herus. Istitis. sideribus. Quo duce. Herus lumi-
ne. Thessala pinus. argo nauis. Palemona: Portunum filium Inus
Ino Cadmi & Hermionis filii. ex Athamate Aeoli genuit Learchum
& Melicertam. Athamas furor Bacchi concitatus Learchum trucidauit:
Ino insequente uiginti fugiens cum altero filio ex scopulo in mare se praecipitem
dedit. Melicerta deorum misericordia factus est maris deus. Palemon

& Portunus interpretatus est ut inquit Probus: Ino pelagi nu-
men matuta dicitur: graeco uocabulo Lencothoe hoc est alba dea.
Mire haerba. Glaucus Anthedonis filius in ripa egeae insularum
quae in euboeam sunt: & ab anthedone distant c. & xx. stadia.
piscabatur: piscemque in terram cum piiceret uirtute cuiusdam haerbae
in mare proficiebant. Glaucus rem insolitam admiratus & ipse haer-
bam tetigit: protinusque in mare desiliuit: & in marinum numen re-
latus est: Strabo tamen in balenam conuersum tradit. Iason cum na-
uigaret in colchos Glaucum bouem sacrificauit. Languet. Fuit
languida assidua natatione. Dominus. Herus. Ad sua praem-
ia. ad Hero quae est praemium laboris. Ut celer heleo. Idem
uersus est apud Tibullum. In helide quae est peloponnesi & urbs
& regio ut Ptolemaeus tradit agone olympicum ex equorum cursu-
bus ueteres exercebant: quem uolunt ab aetholis cum heraclidis du-
ce Oxilo & epeis helin habitantibus excogitatum: & templum con-
ditum Iouis olympii: in quo erat ut Melas tradit simulacrum dei
marmoreum manu Phidiae fabricatum. Nonnulli asserunt: ludos &
delubri autorem extitisse Herculem unum ex ideis dactylis. Alii
Herculem Iouis & Alcmenae filium: in quibus tradunt primum certasse
& palmam obtinuisse. alii dicunt prima olympiade Eleum Corcebum
primum in his ludis palmam consecutum. Troianis temporibus agonis
istius corona uel gloria nulla erat. Augeas rex quattuor equos
in certamine primos interceptis: qui ad ludos praemia uenerat.
Te sequor. Non astra. hoc loco quattuor adulterina carmina de-
lenda sunt: subiiciamusque primum. Quid mihi quod lato. Incom-
ditas est praeter debitum. Non minus. hoc est: ita obstat nobis tam
angustum fretum ueluti est & apertissimum. Num malum dubito. Dubito
an ueli magno spatio a te distare. Quo. quanto. Res. Facultas
& natandi comoditas. Spes. Desiderium in te meum. Saepesed
heu clamo. Exclamo saepius quod est quod mihi obest: quam mihi est a deo
uicina Hero. Velle quod est aliud. exemplum sumptum est a poena Tantalum
quod cum poma fugientia supra uerticem legere non possit exurit: aqua
quoque ad mentem iundam sitiens refugit. Refugi. Fugientis aquae
Hyems. pcella. Cumque minus firmum. Nil est unda & uentis mobi-
lius. in his tamen est omne desiderium meum. Laeserit. Tur-
bauerit. Pleias. Sydus: de pleadibus diximus. Et artophi-
lax. artophilax arcas est Calistus & Iouis filius: quem Iupiter
mutauit in sydus: cum matrem in lupam uersam interimere in-
scius properaret. Alii tradunt esse Icarum qui & Boetes dicitur quae

si custos boū. Nā plaustrum ducere uidet quod duo sydera qua
si ad iugum posita trahunt signū est pluuium. Olenium q̄ pe
cus. Aurigā intelligit qui Emnochus etiā dicitur: quē uolūt iu
isse Olenū Vulcani filium ex quo natæ sunt duæ nymphæ Ega
& Elyce: quæ Iouem nutrierant: Ex his etiā appellatæ sunt
duæ urbes Olenus in aulide Elyce in peloponesso: auriga hēt ī
sinistra hedos duos: ad umeros caprā amaltheā. cum oritur tē
pestatem facit ut Virgilius tradit. Aut ego nō. Cōclusio ab
amplificatione: q̄uis temeritas sit tamen per pcellas natabo.
Nō cautus. Temerarius imprudens. Quod habest. quod lon
gum ē. Polliciti. promissi. Etiānum. q̄uis impræsentia.
Aut mihi cōtingit. Aliud dubitatis mēbrū. Inq̄t enī Aut te
meritas mea fœlicitatē fortietur: aut submergar. Optabo ta
men in pres. Alludit ad hystoriā. Lœander enī ad amicā noctu
enatans & tempestate & neruorū attractatione laxatus submer
sus est. Cadauer ad littus festium undæ forte detulerunt: quod
cū Hero inspexisset dolore percita in mare se detecit. Cadauera
inuenta uno tumulo condita sunt. In illas. Sestias. Flebis.
commiserationem captat. Omine. Auspicio. Quoniā posse
mergi extuli. Parte. Quæ de interitu nō meminit Breui.
.s. spatio quo non sit tempestas. Istuc. Seston. Istic est ap
tū nostræ nauale carinæ. pulcherrima trāllatio a carina ad natā
tem ut dicat illic apud te optima mihi est statio. Tunc. Cū sim
apu. te. Tūc ego ero cautus. Ad natādū. Surdis. Quī me
nō audiūt querētē. Triste. procellosū. Duas. per uetos &
amicā. Remis ego corporis utar. Natabo. Cōmemorat fa
cienda: & spē mouet in calce. Inrerea. Dū ob tēpestatē mihi
natare ad te non datur.

SABINVS
HERO AD LOEANDRVM
ARGVMENTVM

QVAM MIHI MISISTI VERBIS. Theopompus
trahit urbē festō fuisse exiguā: sed optime munitā: dñā: q̄
aditus ob fluētes maris āgustia: & ideo cherōnessiā: urbium
optimā. Extitit enī sub eodē præfecto ppter uicinitatē cū abi
do ante q̄ in continenti præfecturæ distinguerent cherōnessi
promontorio est mastusia cuius in fronte figeum est statio

achiuorū ubi ē turris & delubrum Prothesilai & Cynosema hoc
ē Ecubæ in canē mutatæ sepulchrū. Sestos patria ut diximus
Herus puellæ fuit: ad quam Lœander enatabat. Hæc episto
la non ex omni parte confutat aut accendit ut illa est Helenæ
ad Paridem commiserationem mouet: confirmat: suspitionē q̄
in amore concipit. Confutat interdum timet: dolet: sollicitudi
nesque futuræ calamitatis sōnis prælagia idicātibus exprimit.
Ut possim missam. Si me uis salutem consequi uenias. Lon
ga mora. Diu est quod separamur. Fassæ. Totum principiū
commiserationem mouet: quā maiorem facit confessio. Igne
pari. æquus est nobis amor: seruētius puellas amare atque im
patientius conatur ostendere a coniugatis. Vos modo uenā
do. Locus a partium connumeratione. Inquit enim: uiri agri
colatione: equitatu: spatiando per fora: cōmertio: forensi: uenā
do: ludendo: luctando: aucupio: piscatione: conuiuio uenā
tēporis difficultatē Geniale. Delectabile. Maiores satis lau
datū uis bonum existimabant: quē colonum appellassent: ut in
quit Cato. Viri quoq̄ fortissimi & strenuissimi milites ex agri
colis sumebantur: minimeq̄ male cogitantes: Fora. Vitatis
curas forensi cōmertio. Vinctæ palestræ. Luctatio palestri
tæ iungebātur. Hinc Papinius. Vincta pales inquit in Achille.
Serior. Longa. Conuiuio longa tēpora præteritis. His mihi
fūmotis. Colligit fœminas impatientius amare: cū hæc sint āte
semota nil superest nisi ut amem. Facio. Amo. s. Exponit
quicquid faciat absente Lœandro. Corripio. Moneo eadem
quæ tu uētis cōuitia & æquoribus. Aut ubi. Suspitionē suā
exprimit. Dūq̄ queror lachrymæ. Ploro & lamētor. Pro
tinus ī sūma. Occurrit ad illud: Ut pcul aspexi limē meus ignis
in illo est. Signa ad quæ iter natatus dirigas. Tortaq̄ uer
fato. Filādo tēpus decipio. Morā fallere. Est tēporis difficul
tatē aliquo exercitio euitā. Quid loquar. Sermocinatio est.
Mea gaudia. Lœader ī quo sitæ sūt meæ oēs delectatiōes. An
uigilat oēs. Abideni. Suos. Parētes. Pallade iā pigui. oleo
Methonōia ē ut Bacch' p uino: Oliua ut dixim' Palladi dicata
ē. Natates iungebāt: aurisq̄ oleo opplēt: ut ūdæ r̄fugiant. Il
la. nutrix. Cū tacta terra. Exprimit morē duceriū stamina.
Vtilis. cōmōda utriq̄ Deceptæ. qm̄ nihil desiderii cōsecuta sū
Forfitā iuit'. q̄ ubi me cōtēnis ī sōnis sine desiderio mecū dor
mis Venis p sōnia. suspitiōes fraudati amoris iniicit. Nā mō

A somnis arguit amoris æstum. Velamina. p̄anos ad defici-
tanda mēbra. Fouere. Reficere. Multaq; præterea. Idē
exprimit quod in Sappho. Vteriusq; pudet narrare: sed oia fir-
unt. Facta referre pudet. Coimus: quod narrat pudet. Fir-
mitus o cupidi. Claudis demōstrationē per desiderū. Frigida
Sine Lœandro. Lente. Ad desiderium non feruens. Est
mare confiteor. Ad illud occurrit: ipsa uides cælū pice nigrius.
Cur ea præterita. Succēset Lœandro ob negligētiam. Co-
pia. Facultas. Cursus. Natatus sit eadē tranquillitas. Hoc
Tanto. Quo. Quanto: quod primum est gratius censetur.
Tempore minore. Quia pars tēporis semp̄ præterit. Hic
puto deprensus. Ad illud refertur: Cū tua cōtingā littora per-
stet hyems. Tum. cum hic adesses. Quod tamen euenit.
Arguit ab eo quod est præter sp̄s: & inquit: nescio unde sit q̄
metuas mare quod antea cōtemnebas. Nam memini. Mare
nō erat minus p̄cellōsū q̄ lit̄ ī p̄sētia cū ad me p̄perabas. Nō
minus. Repetio est. Vnde nouus. Interrogatio ē. Sis ta-
men hoc potius. Sis potius timidus q̄ temerarius: & desiderū
suum frenat. Idem. qui eras in amore. Nō ego tam uētos
timeo. Quid timeat exponit. Et nō sim tāti. Quāti sūt apud
te pericula natandi: dubito ne deserās amorē ob pericula & ob
laborem me uilem existimes. Causam. Amorem: qui pericu-
loꝝ cā est. Patria. Quoniā barbara sum & asiana. Nā Lœan-
der græcus Hero barbara fuit. Toro. Matrimonio Lœandri
Nouus amor. Omnia facile patiar nisi alius amor finiat nostrum
amorem. Isto crimine. Quod me deserās. Fata. Interitus:
ante inquit moriar q̄ te amare aliā puellā accipiā. Locus. di-
stantia: timeo q̄ distamus. Fœlices illas. Amplificatio ē qua
ostendit esse fœlices quæ nō sepantur ab amantibus: Fœlices
sunt inquit quæ uera amātium crimina notierunt: & falsa nō ti-
muere Morsus. Curas agustias. Vtq; error. Et uera & fal-
sa iniuria amatoꝝ. Si quā. puellam esse tuæ moræ causam.
Sed neq; peccabis. Suspicionē purgat ne Lœandrum offendisse
uideatur. Inuida. Quæ nostro amori inuidet: & querelā suā
in fœuitiā marinā traicit. Mater pia. Nephēle Helles mater
Inquit enim tēpestas forte est q̄ Nephēle ut deploraret sub-
mersā filiā uenit in hellepontū. Versa nouerca. Iono de qua
diximus Atamantis uxor dea marina Leucothea nuncupata est.
Priuignæ. Helles: priuignus & priuigna dicitur ex alia uxore

mariti filius uel filia. At tibi flāmag; . Vota & preces Me-
rus ad Neptunum ut finiat iram maris: quoniā Lœander dixe-
rat: Sed ut mare finiat iram: Accedat quæso fac tua uota meis.
Memor. i. sis memor. Flāmag; . tui amoris. Sed neq; amy-
mone. Amymone ut diximus fuit una ex quinquaginta Beli filia-
bus a Neptuno cōpressa Nauplium genuit. Amymone est etiā
fōs iuxta lernā paludem. Est tyro. Tyro Salmonei ex Aloy-
dice Elei filia a Neptuno cognita Neleum & Pelian peperit.
Lucidaq; Alcyone. Alcyones tres fuisse legimus: primā Atlan-
tis filiam: quæ ex Neptuno genuit Irea: ut Hyginus testatur.
Altera Cices & Alimonis filia cognita a Neptuno Othū pepit
Tertia Aeoli filia uxor fuit Ceicis: de qua certamē habitū fuis-
se inter Ceicem & Euemonē memoriæ proditū est: de qua hic
uidetur innuere: & quod lucida dicatur ad pulchritudinē referē-
dum: nam sola Atlantis filia inter sydera relata est. Qui litterā
cōmutarunt legi censuere Cices & Alimone nata: nō aduertē-
tes hanc minime ad sydera translata. In quod si incidendū esset:
de utraq; & Atlantis & Alymonis filia intelligendū legēdūq;
Lucidaq; alcyone: & Cices & alymone nata. Sed quātū in emē-
datis codicibus obseruauimus legi censeo. Lucidaque alcyone
Ceyce & euemonē nota. Nota. Ob certamen. Medusa.
Meduā Sthemo & euryale Phorci maris mōstri filia in dorca-
dibus insulis habitauerunt. Neptunus Medusā in tēplo Palladis
stuprauit: ex qua ut Aratus autor est equū pegaseum genuit.
Indignata Pallas capillos Medusæ flauentes in angues mutauit
Nōdū. anteq; Medusa haberet capillos serpētinos. Flataq;
Laodice. Laodice altera Priami: altera Agamēnonis filia fuit.
Neptunus Laodicen Priami dilexit: ex qua nōnulli Cycinū filiū
suscepisse ferunt: eamq; deinde Lychaonio thraciæ regi nupsis-
se. Celeno recepta cælo. Celeno seu Celebia filia Atlātis una
est ex pleiadibus: ex qua Neptunus genuit Lycum & Nictea.
Has & plures. amauit Neptunus ultra has Amphitriten: Elo-
pen: Meliten: Tosam: Arnen: & plures quas obseruauit antiq;
tas. Lato mari. nō hellepōto qui angustus est. Breuis un-
da. septem stad'. Duas terras. Sestū & abidenam. Te de-
cet. a coniugatis arguit: Deos inquit magnos magna mouer̄ cō-
uenit. Totis. Omibus. Deo pelagi. Neptuno. Iuuenē.
Lœandrum. Nobilis ille quidem. Lœander cū sit nobili fa-
mila genitus: tamen ab Vlyxe non traxit genus: qui ideo erat

Neptuno suspectus: quoniam sua causa Palamedem Nauplii filium & dei nepotem extinctum ferunt. Da ueniam. Concludit parandum esse: Duos. Me & Læandrum. Limen prestrepit. Crepitans ignis foelix augurium portendit: Scribebat Hero ad positam lucernam. Ecce me. Demonstrat quod faciat. Effice nos plures. Per blanditias suum desiderium aperit. Penitus. Ad intima. Tua castra. ad amorem. Habet sua castra cupido inquit Ouidius. Defertor. Si deseruisti socium amorē. Viduo. Sine Læandro. Quod timeas. a diis non esse timendum arguit. Auso. Tibullus: Audendum est: fortes adiuvat ipsa Venus. Sternit. Tranquillas efficit. Nata equore. Venus mari nata. Ire libet medias. Confutat ab exemplo Helles quam ipsa non natet. Sola foemina. Phryx? euasit: Helle sumersa est. Geminis laboris. Eun di & redeundi. At nos diuersi. Soluit id quod obiectasset Læander. Illud exiguum. Oscula dedisse in mediis undis. Vel pudor. Honestum. Hic utinam. Cedat potius quam amor. pugnat fortasse in te pudor & amor: sed utinam cedat pudor amor. Calor. amor. Et reuerentia. Maiestas & pudor. Idem Sabinus in Sappho. Non uenient in idem pudor atque amor. Et Ouidius in metamorphosi. Non bene conueniunt nec in una sede morantur maiestas & amor. Quod sequitur. quid futurum sit dubitatur. Hoc decet. Reuerentia & pudor. Ille iubet. Amor. Ut semel. Exemplo arguit: non turpe esse aliquid auidere in amore. Pegaseus. a pegaso thessalicae oppido. Pharsida. Medea: de qua diximus. Celeri puppe. Circumscribit argo: quae ut tradit Hyginus a celeritate dicitur. Ideus. Troianus ab ida filius. Adulter. paris. Praeda sua. cum rapta Helena. Tu quam saepe petis. Me tecum transferre audeas uideat inuere ne per tot pericula ad me uenias. Natas. quoniam naues & nauis sunt in stario. Me miseram. Comiserationem mouet: ostenditque ut timor & desiderium in ea pugnet. Non persuadere. scilicet ne nates. Nec minus externae. Timorem auget a sonio. Illa. nox. Sacris meis. Hero cum de consuetudine furuam hostiam nocti sacrificasset ut purgatis soniis foelicem Læandro natatum praebere: non minus exterrita est infausta uisione. Dormitate. Languente extincta Sonia quo cerni tempore uera solent. Lucretius tradit. Sonia propter mortaliu uarias existimationes curas & sollicitudines apparere. Ea quoque ut exercere uideant de quibus maxime sint solliciti. At qui rem exquisitius diuiserunt aiunt: prima nocte sonia obre-

pere mortalibus: uaporibus aestuanti cibo conatatis: media a manibus excitari: ultima esse res futurae praesagia. Remissis. languidis ob soporem. Unde remissum diuinus uir qui iners est & languidus. Puluino. puluinum & puluinar dicimus. Ouidius in arte. Puluinar facili suppoluisse manu. & Cicero in oratore dixit puluinum. Nostro ferenda. Reposui colla in puluino. Nantem delphina. Delphini tempestatem praesagunt ut inquit Plinius si tranquillo mari lasciuunt: si spargunt aquam tranquillitatemque conturbant. A delphino ideo accepisse praesagia existimo quoniam homini amicus est. Ventosas. Procellolas. Quae Delphinum. Harenis. Littoribus. Unda simul. Delatus delphin ad littus extinctus est. Quicquid id est timeo. Conclulio est qua suadet ne natet nisi tranquillo mari. Vicinae pacis. Tranquillitatis: spero quam primam futuram tranquillitatem. placidas uias. Ad me nates per placatum aequor. Interea dum tempestatas est. Visa littera. Legendo nostras litteras mitiget morae fastidium.

OUIDIUS
ACONTIUS AD CYDIPPEN
ARGUMENTUM

PONE METVM NIHIL HIC ITERVM. Arthemidorus tradit ceon insulam esse unam ex cycladibus in egeo: quam nostri caeam dixere: graeci quoque hydrusam: ut plinius autor est auulsa euboeae quingentis longa stadiis fuit: mox exesa mari: quae ad boetiam uergebat deuoratae sunt partes. Quae ternas habuit urbes: unde uocitata est thetrapolis: duae restant cartheia: & quam appellant Iulidē: ex qua Simonides poeta traxit originem: & illius ex fratre filius Bacchilides: postea Erisistratus medicus & perypateticus Aristobronis Boristhenensis aemulus. Hic fuit lex ut tradit Menander: quae edixit ut annos sex. maiores natu aconito uitam finirent. In hac insula Acontius natus cum ad Apollinis Dianaeque sacra delon properasset in quibus coetus uirginei conueniebant ut dicimus: uisa Cydippe puella delia quam primum eius amore incensus est. Hac potiri nullus datur locus. Conuersus igitur ad delos (erat enim natura calidissima) in pomo haec duo carmina uel his similia scripsit. Me tibi nupturam foelix erat omen Aconti. Iuro quam colimus numina

magna deæ. Dein se clam in puellæ sinum detulit. quæ præsen-
te numine legēs imprudēs & fraudis inscia uisa ē se Acōtio uxori
rem pacisci quod cōcussa coma uisū est Dianæ simulacrū cōfir-
mare. De pomo sic habet Ouidius ī arte. Littera Cydippen po-
mo perlata sefellit: Insciaq; est uerbis capta puella suis. Et Vir-
gilius in obsceno opere. Quale fuit pomum quod littera pinxit
Acontis: Qua lecta est cupido pacta puella uiro. Cydippe pau-
lo post acceptum pomū in grauissimā ualitudinem incidit. unde
Acontius hāc scribit epistolam non fraude allexisse puellā: sed
quicquid egerit amoris insanix tribuit. Febrem Dianā illi perfidi-
æ causa intulisse: nec sedari posse nisi cōuentione seruata per-
suadere nititur. Habet ī se epistola purgationē: minas: adhorta-
tionē: cōmiserationē: & psuasionē: principiū timorē sedat.
PONE METVM. Remouet quod maxime offēdere po-
tuisset ut attentius cætera legantur. ut illud Didus ad troianos
apud Virgilium. Soluite corda metus teucris: secludite curas.
Hic in hac mea epistola. Promissā satis. Satis ē q; tu te pollici-
ta es mihi in æde Dianæ. Qui meus. Lāgor tuus ē meus: ex
aliqua pte. Quid pudor. Occurrit ad id quod esse poterat. Su-
spicor inquit q; erubescas ob meas litteras: ueluri cū suscepisti
pomū in tēplo Dianæ. Ante. q; legeris meas litteras. Con-
iugiū pactāq; fidē. Arguit a pacto se iure poscere cōiugiū. Pe-
to inquit cōiugiū tuū ex pacto. Dēptus fetus. Pomū. Illic.
In pomo. Te spōdere. Fore. s. meā cōiugē. Meminisse. Ea
quæ erant scripta in pomo te poti' decet meminisse: q; me uel
Dianā. Idē timeo. Quod timebā. s. ne meo desiderio refrage-
ris: quod tanto magis timeo quanto maiores flāmas concepi.
Quicq; fuit nunq; paruus nunc tēpore longo: Et spe quam de-
deras tu mihi crescit amor. Si legendum est: ut sit amor erga te
meus qui magnus extitit semper mora & spe maiores uires acce-
pit. Spē. Futuri coniugii. Teste dea. A testimonio Dianæ
arguit Cydippen debere cedere in suū cōiugiū. Deceptam
dicas. Purgat factum nō fraude sed cōsulto factū: cōceditq;
crimē illud reiciens in amorem. Fraus mea quod petiit. Ex-
ponit quid in pomo perlātū sit. Id me quod quereris. Lamē-
taris te iungi mihi: id me beare potest. Verbis cōpositis. Ori-
natis apte structis: quæ uerba fuerint diximus. Cōpositio ē ut
inquit Cicero uerborū cōstructio æqualiter perpolitā. Ab eo.
Amore. Spōsalia. Scripsi uerba quibus te mihi sponsā pacta